3 LUGARES R$ 299,005 UND 30 R$8.970,00COMERCIAL

CADEIRA SECRETARIA FIXA ACOLCHOADAS DE BOA QUALIDADE
CAPACIDADE ATÉ 140KG

MEC
R$96,00 R$ 12.480,0011 UND 130 SECRETARIA FiXA

COMERCIAL

ValorTota! Global: R$ 21.450,00

O VALOR TOTAL DESSA PROPOSTA É DE R$ 21.450,00 {Vinte e um mil quatrocentos e cinquenta reais).

DECLARAMOS QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,

TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICiONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS